АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШТАНИГУРТСКОЕ»

«ШТАНИГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.03.2012 года                                                                                                                  № 10

Об охране лесов от пожаров, находящихся

на территории муниципального образования

«Штанигуртское», в 2012 году

В соответствии с лесным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от

21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», распоряжением

Правительства Удмуртской Республики от 27 февраля 2012 года № 148-р «Об охране

лесов от пожаров и защите их от вредных организмов в 2012 году» и в целях охраны лесов

от пожаров на территории муниципального образования «Штанигуртское»

Администрация муниципального образования «Штанигуртское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать работу по исключению несанкционированных свалок на

территории населенных пунктов.

2. Произвести опашку деревень (защитные противопожарные полосы шириной не

менее 5 метров).

3. Уточнить схему оповещения о пожаре, установить устройства для оповещения

населения о пожаре в каждом населенном пункте.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Штанигуртское»                                                                            Т.Е. Дорофеева